MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 42, DE 17 DE MARÇO DE 2011.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 328,

de 13 de julho de 2009, e com base no art. 164, da Lei nº 8.112 de 1990, e no Memorando-

CPad nº 004/2011, RESOLVE:

Designar  o  servidor  WALTER  GUILHERME HÜTTEN  CORRÊA,  Analista

Processual, matrícula nº 06959-1, defensor dativo para defender o indiciado revel nos autos

do Processo Administrativo Disciplinar nº 1.04.002.000338/2009-93.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 181, 2. quinzena mar. 2011.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7272/bsmpf_060311.pdf?sequence=2&isAllowed=y